
Jegyzőkönyv
a Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat

2019. október 31-én megtartott üléséről

Az ülés helye: Budapest, I Kapisztrán tér 1., III. em. Képviselői szoba 
Az ülés kezdete: 11°°
Az ülés vége: 1145

Jelen voltak: Farkas Márta, elnök
Kereszthidi György, képviselő

A Hivatal részéről: Lipták Noémi, testületi ügyintéző

Farkas Márta, elnök megállapította, hogy a testület két fővel határozatképes, és 
megnyitotta az ülést. Szavazásra bocsátotta a jegyzőkönyv hitelesítő személyére, 
valamint a napirendre vonatkozó javaslatot.

65/2019. (X. 31.) BNNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a 2019. október 31-i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjévé 
Kereszthidi György képviselőt választja meg.
(2 szavazatból 2 igen szavazattal egyhangúlag ELFOGADVA)

66/2019. (X. 31.) BNNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a 2019. október 31-i ülésének napirendjét az alábbiak 
szerint határozza meg:

1. Beszámoló a horvát tanulmányútról
Előterjesztő: Farkas Márta 

elnök
2. Részvétel a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. pályázatán

Előterjesztő: Farkas Márta 
elnök

3. Egyebek

(2 szavazatból 2 igen szavazattal egyhangúlag ELFOGADVA)

1. napirendi pont: Beszámoló a horvát tanulmányútról 
Előterjesztő: Farkas Márta 

elnök

Farkas Márta, elnök: 2019. október 25-27. között a „Régiók közötti találkozó Eszék 
és környéke német önkormányzataival és német nemzetiségi szervezeteivel” c. 
projekt megvalósítására keretében a Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat a 
Pécsi Német Körrel közösen Horvátországba látogatott, melynek célja a német 
szervezetekkel való találkozás, kapcsolatfelvétel, tapasztalatcsere volt.
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Segítségükkel megismerkedtek német oktatási intézményekkel és egyesületekkel, 
valamint ellátogattak azokra a településekre, ahol valamikor a horvátországi 
németség élt (Csúza, Hercegszőlős, Laskafalu, Kácsfalu, Pélmonostor, Dárda, 
Valpovó, Zmajevac (Vörösmart), Krndija), a Baranyai Háromszög vonzáskörzetében. 
Találkoztak többek között az eszéki Volksdeutschen Gemeinschaft szervezettel; 
részt vettek több megemlékezésen, német múzeumokat látogattak, helyi német 
nyelvtanárokkal is megismerkedhettek.
A tanulmányúton részt vettek: Farkas Márta elnök és Kereszthidi György képviselő.

Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az alábbi határozati javaslatot:
„A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy elfogadja Farkas Márta elnök beszámolóját a 
2019. október 25-27. között a „Régiók közötti találkozó Eszék és környéke 
német önkormányzataival és német nemzetiségi szervezeteivel” c. projekt 
megvalósítására keretében Horvátországban tett tanulmányútról.
Határidő: azonnal 
Felelős: elnök”

67/2019. (X. 31.) BNNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy elfogadja Farkas Márta elnök beszámolóját a 2019. 
október 25-27. között a „Régiók közötti találkozó Eszék és környéke német 
önkormányzataival és német nemzetiségi szervezeteivel” c. projekt megvalósítására 
keretében Horvátországban tett tanulmányútról.
Határidő: azonnal 
Felelős: elnök
(2 szavazatból 2 igen szavazattal egyhangúlag ELFOGADVA)

2. napirendi pont: Részvétel a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. pályázatán
Előterjesztő: Farkas Márta 

elnök

Farkas Márta, elnök: tájékoztatott, hogy a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. pályázati 
felhívást tett közzé a nemzetiségei célú támogatásokra vonatkozóan a 2020. évre. 
Javasolta, hogy az Önkormányzat három programmal pályázzon.

Farkas Márta, elnök: szavazásra bocsátotta az alábbi határozati javaslatot:
„A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy három, kulturális és oktatási célú pályázati 
programot nyújt be a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. nemzetiségek részére kiírt 
pályázatán. Továbbá úgy határoz, hogy a pályázaton való induláshoz 3000,- 
Ft összeget átutal a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. részére.
Határidő: azonnal 
Felelős: elnök”

68/2019. (X. 31.) BNNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy három, kulturális és oktatási célú pályázati programot 
nyújt be a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. nemzetiségek részére kiírt pályázatán.
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Továbbá úgy határoz, hogy a pályázaton való induláshoz 3000,- Ft összeget átutal a 
Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. részére.
Határidő: azonnal 
Felelős: elnök
(^szavazatból igen szavazattal egyhangúlag ELFOGADVA)

Egyebek nem lévén az Elnök megköszönte a részvételt és az ülést bezárta.

Budapest, 2019. november 4.

Farkas Márta
jegyzőkönyv-hitelesítő elnök



JELENLÉTI ÍV

a Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat 
2019. október 31-i üléséhez

A nemzetiségi önkormányzat részéről:

Farkas Márta, elnök

Dr. Hegedűsné Schmidt Ágnes, elnökh.

Kereszthidi György, képviselő

A Hivatal részéről:

Lipták Noémi, 
testületi ügyintéző



Budapest I. kerületi Német Nemzetiségi Önkormányzat 

Budavári Német Nemzetiségi Önkormányzat 

Ungarndeutsche Selbstverwaltung von Ofenburg

Meghívó

2019. október 31-én /csütörtök/11.00 órakor

az I. kerületi Városházán 

/Bp. Kapisztrán tér 1./

Az ülés tervezett napirendje:

1. Beszámoló a horvát tanulmányútról 
Előterjesztő: Farkas Márta elnök 
(szóbeli előterjesztés)

2. Részvétel a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. pályázatán 
Előterjesztő: Farkas Márta elnök
(szóbeli előterjesztés)

3. Egyebek

Tisztelettel: Farkas Márta 
elnök

Budapest, 2019. október 25.


